- REPUBLIKA E SHQIPERISE -
KESHILLI I BASHKISE KORCE

VENDIM
Nr. 139 ,pate 92.i9. 209

PER MIRATIMIN E RENDIT TE DITES T MBLEDHJES SE DATES 22-DHJETOR
2021 TE KESHILLIT TE BASHKISE KORCE

Késhilli i Bashkisé Korgé né mbledhjen e tij t& datés s& sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét
dhe miratoi propozimet e paraqitura si dhe pikat e rendit t& dités té& njoftuara pér vendimarrje
n€ njoftimin pér mbledhjen e datés 17.12.2021, n& mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore” neni 53, pika 5 dhe neni 54, gérma k) si dhe neni 97, pika 2 e
Rregullores s¢ Funksionimit t& Késhillit t& Bashkise Kor¢é€ miratuar me VKB nr.80, daté
30.07.2020.

VENDOSI

I~ T€ miratojé rendin e dités pér mbledhjen e Késhillit & Bashkiss Korgé sipas njoftimit
bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjeherg.
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